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   Proszowice, dnia 27.03.2018 roku.                  
 

ZAWIADOMIENIE  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY


 
Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach  zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na wykonanie Modernizacji i remontu trzech sal łóżkowych w celu utworzenia czterostanowiskowej sali nieinwazyjnej wentylacji mechanicznej w Oddziale Pulmonologii Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki zdrowotnej w Proszowicach wg projektu, oznaczenie sprawy: 32/ZP/2017 (Numer ogłoszenia 6334552-N-2017  z dnia 19.12.2017 r.), została wybrana oferta n/w Wykonawcy, w oparciu o kryterium oceny ofert – cena 60 %  , termin wykonania zamówienia 20%,  okres  rękojmi 20 %:

DESTRA Paulina Orczykowska  ul. Lipska Nr 3 lok. 24,  26-600 Radom  o wartości brutto         101 658,50 zł (słownie: sto jeden tysięcy złotych sześćset pięćdziesiąt osiem złotych i pięćdziesiąt groszy.)

Uzasadnienie wyboru oferty: Oferta nie podlega odrzuceniu, oferta uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert jak w poniższej tabeli.


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.  Punktacja od  0 – 100.
	Numer oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Liczba pkt 
w kryterium 
Cena
	Liczba  pkt
kryterium 
Termin wykonania zamówienia
	Liczba pkt
 w kryterium 
Okres Rękojmi
	Razem 
ilość pkt

	
1
	DESTRA Paulina Orczykowska 
ul. Lipska 3/24
26 – 600 Radom
	
60
	
17,14
	
20
	
97,14

	
2
	JAWOR Usługi Remontowo-Budowlane Wacław Jawor
ul. Solskiego 9
32-800 Brzesko
	
49,66
	
20
	
20
	
89,66


W postępowaniu złożono 2 oferty
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